平成 23 年 12 月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
大 阪 市 北 区 茶 屋 町 1 9 番 1 9 号
阪 急 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行   役   員    髙  橋  秀  一  郎

（コード番号：8977）
資産運用会社名

阪 急 リ ー ト 投 信 株 式 会 社
代 表 者 名

代表取締役社長     髙  橋  秀  一  郎
問 合 せ 先

      経 営 企 画 部 長     高  橋  清  之
TEL. 06-6376-6823

利益相反取引ルールの一部変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である阪急リート投信株式会社が、本日開催の取締役会

において、本投資法人に関する運用ガイドラインの改正を決議したことに伴い、本投資法人に関する利益相

反取引ルールが下記の通り変更されましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由及び内容

  本投資法人は、運用ガイドラインに定める利益相反取引ルールに関してより厳格な適用を行うため、対

象となる取引の範囲のうち「利害関係者の仲介による物件の取引」について、これまでの「取得」に加え、

新たに「売却」を対象とすることとします。

２．変更年月日

  平成 23 年 12 月 22 日

以 上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、大阪証券記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のウェブサイト http://www.hankyu-reit.jp/